

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	12	5	7	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114	0	25	17	72	0	0	0
из них женщин	57	57	0	23	2	32	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11729	Менеджер (10106302)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Участок автоматизации технологических процессов, ремонт оборудования АЭЦ (ФУЭРН)																							
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Коксогазодоменное производство																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11730А 11730-1А (11730А) 11730-2А (11730А)	Специалист (по промышленной автоматике) I категории (10106303)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Шлифовально-шлифовальный чех I																									
10784	Начальник цеха (10014844)	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10785	Мастер (10014846)	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Участок разгрузки и шихтовки ЖРС на складе																									
10737	Мастер (10014785)	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10741	Старший машинист вагонно-опрокидывателя 5 разряда (10014786)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10745А 10745-1А (10745А) 10745-2А (10745А)	Машинист вагонноопрокидывателя 5 разряда (10014787)	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10757А 10757-1А (10757А) 10757-2А (10757А)	Старший дозирщик (дозировочных устройств, производительностью 1000 т/ч) 5 разряд (10014789)	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10769А 10769-1А (10769А)	Оператор пульта управления 4 разряда (10014790)	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10786	Старший дозирщик (дозировочных устройств, производительностью 1000 т/ч) (подмена (10055423))	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
10788	Оператор пульта управления 4 разряд (подмена) (10055424) Участок шихтоподготовки	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10777	Мастер (10014829) Экспертиза	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10782	Мастер (10014840) Технология	-	-	3.2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10783	Распределитель работ 3 разряд (10014843) Производственная документация	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10790	Специалист (по производственной документации) 1 категории (10073817) Шихтоподготовительный цех 2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10827	Начальник цеха (10014930) Участок разгрузки и подачи шихты	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10791	Мастер (10014847)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
10792	Оператор пульта управления (ПУ-61) 4 разряд (10014877)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10799	Оператор пульта управления (ПУ-50, ПУ-61) 4 разряд (10014878)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10800	Оператор пульта управления (ПУ-50) 4 разряд (10014887) Старший дозировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10804	Участок, дозирочных устройств производительно-	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
10808А	Машинист конвейера (П59-1,2,3,4, СК-1,2, П58-1,2,3,4, П65-1,2, П1-1,2 с обслуживанием ПУ ЖРК) 3 разряд (100148897)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10808-1А (10808А)	Машинист конвейера (П59-1,2,3,4, СК-1,2, П58-1,2,3,4, П65-1,2, П1-1,2 с обслуживанием ПУ ЖРК) 3 разряд (10014897)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10828	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок 4 разряд (10041225)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10829	Машинист конвейера (В1-1, В1-2, В1-3, В1-4, В2-1, В2-2, В2-3, В2-4, П60-2, П61-1, П61-2, П61-3) 3 разряд (10055395)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10833	Машинист конвейера (П62-2а, П6226, СО-1а, СО-1б, П62-12, П62-26, СИ-1, СИ-2) 3 разряд (10055396)	2	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10837	Машинист конвейера П53-1, П53-2, П54-1, П54-2) 3 разряд (10055397)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10841	Машинист конвейера (П53-1, П53-2, П54-1, П54-2) 3 разряд (подмена) (10055398)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
10843	Машинист конвейера (П51-1, П51-2, П51-3, П36-1, П52-1, П52-2, П52-3) 3 разряд (10055399)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10847	Дозировщик (дозировочных устройств производительно-стью 1200 т/ч с обслуживанием конвейеров СО-2, СО-3, П15-1, П15-2) 5 разряд (10055450)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10853	Машинист конвейера (П150-1, П150-2, П150-3, П150-4, П151-11, П151-12) 3 разряд (10084950)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10857	Машинист конвейера (П150-1, П150-2, П150-3, П150-4, П151-11, П151-12) (подмена) (10084951)	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	Экспертиза																									
	Хозобеспечение																									
10826	Распределитель работ 3 разряд (10014929)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственная документация																									
10852	Специалист (по производственной документации) 1 категории (10073818)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.11.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОГ, ПВ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

30.11.2020 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер, Филиал "Российская сталь"
в г. Череповце, Дирекция по персоналу

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна
(Ф.И.О.)

30.11.2020 г.
(дата)

Заместитель председателя первичной
профсоюзной организации ПАО "Се-
версталь"

(должность)

(подпись)

Шутов Иван Викторович
(Ф.И.О.)

30.11.2020 г.
(дата)

Директор по производству чулуна

(должность)

(подпись)

Яремчук Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

30.11.2020 г.
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

АПС

(должность)

(подпись)

Токарева Людмила Борисовна
(Ф.И.О.)

30.11.2020 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильина Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

30.11.2020 г.
(дата)